关于邀请参加“知识产权创新思维助力企业
发展讲座”的通知

各会员单位、总部企业：

为深入贯彻落实《国家自主创新能力建设“十二五”规

划》与《国家“十二五”科学和技术发展规划》精神，进一

步促进科技发展和自主创新产业结构升级。推动技术转移和

科技成果产业化，保护知识产权，促进民族品牌发展是国家

实施的一项战略任务和系统工程。对企业和社会有着重大意

义和深远影响。为了帮助企业更好地把握“十二五”国家科

技创新体系建设做准备、做好知识产权取得、运用专利实务

操作、专利创新等工作，经过前期准备，协会将于 2014 年 6

月 5 日（星期四）下午在高德置地广场举办“知识产权创新思

维助力企业发展讲座”。

 本次活动会员免费入场（非服务期内会员或非会员收费

300 元/人）。请有意参加本次活动的单位在 6 月 3 日前填写

回执并发回协会秘书处，以便安排席位。名额有限，先到先

得！

现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2014 年 6 月 5 日（星期四）13:30 分签到

地点：高德置地广场 A 座 33 层（广州市天河区珠江新

城花城大道 85 号）

广 州 市 总 部 经 济 协 会 文 件

二、活动组织单位

主    办：广州市总部经济协会

广东省现代信息服务行业协会

          广东省卫星应用协会

承    办：联瑞集团-汇桔网（www.wtoip.com)

协    办：广州市天河中央商务区管理委员会

特别鸣谢：广东无极道投资有限公司

          中国产业金融中心

三、报名费用及报名方式

本次活动会员免费入场（非服务期内会员或非会员收费

300 元/人）。请有意参加本次活动的单位在 6 月 3 日前填写

回执并发回协会秘书处，以便安排席位。名额有限，先到先

得！

联 系 人：叶馨

联系电话：020-66311548

邮    箱：gzhea@vip.163.com

附件：1.讲师简介

          2.会议议程及回执

广州市总部经济协会

                                   2014 年 5 月 28 日